K í v ü l r ő l u g y a n a z o n k é z : Pro Martino coutra 
Sandur. 

Eredetie börhártyán, melyről a zárpecsét lehullott, a nemz. muzeum kéz-
irat tárában.) 

309. 

Buzad bán családjának tagjai és érdektársai Mihály mester-
nek átengedik Szemena helységet, s egyezkednek a köztük so-

káig lefolyt per tárgyában. Ev nélkül. 

Buzadinus Magister filius Buzad Bani, Chac Comes, 
Eristuanus, Lanceret, Yven, et omnes alij fratres eorum tam 
maiores quam minores, omnibus, ad quos littere presentes 
peruenerint, salutem in eo, qui est salus omnium. Significa-
mus omnibus presentes litteras inspecturis: quod Magister 
Michael presentibus nobis, sub testimonio Episeopi Wespri-

miensis, Comitis Hoholdi, et omnium cognacionum nostrarum, 
ab omni controuersia, inpeticione, solncione'et restitucione ser-
uorurn et ancillarum, que super facto predij de Scemena inter 
ipsum Magistrum Michaelem vertebatur ex una parte, et Acus, 
Nicolaum et Dionisium ex altéra, omnino est liberatus, et abso-
lutus, et iam dictum predium Scemena superius nominatum Ma-
gistro Michaeli integraliter restitutum, sibi et suis heredibus in 
perpetuum possidendum, et hoc cum litteris testimonialibus 
Episcopi Wesprimiensis confirmatum. Et nos eciam, ne hoc pro-
cessu temporis in irritum possit reuocari, ea que coram nobis 
proposita et facta sunt, fecimus mandari litteris, et sigilli 
nostri munimine roborari. 

(Eredetie börhártyán. egy hártyazsinegen függő pecsét alatt, a budai 
kir. kamarai levéltárban.) 

310. 

Pond comesnek ugyanazon egyezkedésre vonatkozó helybenha-
gyó nyilatkozata. Év nélkül. 

Ponet Comes fráter Arnoldi Comitis de patre et de ma-
tre omnibus, ad quos littere presentes peruenerint, salutem in 
Domino salutari. Significamus omnibus presentes litterras in-
specturis, quod Magister Michael presentibus nobis, sub te-
stimonio Episcopi Yesprimiensis, Comitis Haholdi, Magistri 
Buzadi, et omnium cognacionum nostrarum, ab omni contro-
uersia, inpeticione, solucione et restitucione seruorum et ancil-
larum, que super facto predij de Scemuna inter ipsum Michae-
lem uertebatur ex una parte, et Acus, Nicolaum et Dionisium 
ex altéra, omnino est liberatus et absolutus, et iam dictum 
predium Scemuna superius nominato Magistro M. integra-
liter restitutum, sibi et suis heredibus in perpetuum possiden-
dum ; et hoc cum litteris testimonialibus Episcopi Vespri-
miensis confirmatum. Et nos eciam, ne hoc processu temporis 

in irritum possit reuocari, ea que coram nobis proposita et 
facta sunt, fecimus mandari litteris, et munimine nostri sigilli 
roborari.